Ad Magnificat, Antiphona.

Qui caelorum continet thronum, & abyssos intueris, Domine Rex regum, montes ponderas, terram palmo concludis: exaudi nos Domine in gemitibus nostris.

DO-

DOMINICA IV.

Novembris.

In primo Nocturno.

Incipit liber Osée Prophetae.

Lectio j.

Verbum Domini, quod factum est ad Osée filium Beeri, in diebus Oziae, Joathan, Achaz, Ezechiae regum Juda, & in diebus Jeroboam filii Joas regis Israel. Principium loquendi Domino in Osée: & dixit Dominus ad Osée: Vade, sume tibi uxorem fornicatorium, & fac tibi filios fornicationum: quia fornicans fornicabitur terra ad Dominum. Et abiit, & accepit Gomer filiam Debelaim: & concepit, & peperit ei filium.

R. Vidi Dominum sedentem super solium excelsum & elevatum: & plena erat omnis terra maiestate ejus: * Et ea quae sub ipso erant, replerant templum. **V.** Seraphim stabant super illud: sex alae uni, & sex alae alteri. Et. **Lectio ij.**

ET dixit Dominus ad eum: Voca nomen ejus Jezrahel, quoniam adhuc modicum, & visitabo sanguinem Jezrahel super domum Jehu, & quiescere faciam regnum domus Israel. Et in illa die conteram arcum Israel in valle Jezrahel. Et concepit adhuc, & peperit filiam. Et dixit ei: Voca nomen ejus Absque misericordia: quia non addam ultra misereri domui Israel, sed oblivio obliviscar eorum. Et domui Juda miserabor, & salvabo eos in Domino Deo suo: & non salvabo eos in arcu, & gladio, & in bello, & in equis, & in equitibus.

R. Aspice Domine de sede sancta tua, & cogita de nobis: inclina Deus meus aurem tuam, & audi. * Aperi oculos tuos, & vide tribulationem nostram. **V.** Qui regis Israel intendit, qui deducis velut ovem Joseph. Aperi.

Lectio iij.

ET ablactavit eam, quae erat absque misericordia. Et concepit, & peperit filium. Et dixit: Voca nomen ejus: Non populus meus: quia vos non populus meus, & ego non ero vester. Et erit numerus filiorum Israel quasi arena maris, quae sine mensura est, & non numerabitur. Et erit in loco ubi dicitur eis: Non populus meus vos: dicetur eis: Filii Dei viventis. Et congregabuntur filii Juda, & filii Israel pariter: & ponent sibi met caput unum, & ascendent de terra: quia magnus dies Jezrahel. **R.** Aspice Domine, quia facta est desolata civitas plena divitiis, sedet in tristitia domina gentium: * Non est qui consoletur eam, nisi tu Deus nostrer. **V.** Plorans ploravit in nocte, & lacrymae ejus in maxillis ejus. Non est. Gloria Patri. Non est.

In secundo Nocturno.

Ex libro Sancti Augustini Episcopi de Civitate Dei.

Lectio iv.

Lib. 18. cap. 28.